
Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
2 CASSOL, SIMONAGGIO, BORTOLETTO, FILIPPETTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:58.8
3 GANDIN, DENISOV TUKTAROVA, SCALCO, BEDIN CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:58.8
4 CASAPINTA, TANDUO, PANSINI, FRANZINI  ACQUA18 SSD 02:54.3
5 BAZZO, RICCI, MAZZON, MONGELLI  ASD NATATORIUM TREVISO 02:57.8
6 TONIN, LIONETTI, GIARETTA, ZANETTI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:58.8
7 PADOVAN, PETTENO', MICHIELIN, NARDI  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:58.8

Serie n° 2 di 3
1 DAL TOE', COLLET, MENEGON, CASAGRANDE STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:52.0
2 XAMIN, ZURLO, TREMOLADA, CARRARO  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:47.0
3 SACCARO, BUFFA, CASTELLAN, POLLI  ONDABLU SSD 02:42.0
4 CAPO, AMMENDOLA, GOLZATO, GAGIU  GS SWIMMING VICENZA 02:41.3
5 SCOLARO, PASCARI, GALDIOLO, PADURARU GABBIANO NUOTO SSD 02:41.8
6 SGARBOSSA, BUSATTA, QUETRI, BORDIGNON CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:43.8
7 LORENZON, CARENNE, RAGAZZO, RICCIARDI CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.1

Serie n° 1 di 3
1 FRISO, BORSETTO, SCUDELLARO, CRIVELLARI PADOVANUOTO 02:39.4
2 BALAN, VOLPI, MENEGAZZO, MALAMAN  G.P. NUOTO MIRA 02:36.9
3 DEGANI, FEDRIGOLI, DEGANI, FACCIOLI  TEAM VERONA SSD 02:35.2
4 TRONO, DI SEBASTIANO, ERMETI, BIASIOLO CENTRO NUOTO STRA 02:30.6
5 MERLER, ZAMPA, OLIVOTTO, BUCCIOL  NORD EST H2O SSD RL 02:33.7
6 SCANDIUZZI, DARTORA, GARBUIO, DANIELI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.1
7 DOUAOUDA, MICHELET, SALO, MORANDIN RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:37.1
8 BUSATO, VIANELLO, FICOTTO, MAIOCCHI  NUOTO VENEZIA SSD 02:41.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 09:42

Serie n° 4 di 4
3 RUSI, MARESCHI, ZANE, IPEK  RARI NANTES VENEZIA 03:10.2
4 ARCHESSO, FAVARETTO PESCE, POPOVICI, LODDO G.P. NUOTO MIRA 03:10.2
5 RAILEAN, ANZANELLO, GIORDANO, PASCALE SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:10.2
6 CROVADORE, SENSOLO, MOLON, CARLUCCI GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:10.2

Serie n° 3 di 4
2 MILANESE, BRUNIERA, PIGOZZO FAVERO, BARBAGALLO ASD NATATORIUM TREVISO 03:09.2
3 MANTOVAN, DE MARCHI, MOGENTALE, SCANDURRA LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:54.6
4 DAL LAGO, CARRARO, CASTIGLIA, BARBON GABBIANO NUOTO SSD 02:51.3
5 PERUZZI, ROSENBERG, MARROUN, DE MARCO LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:53.5
6 GAIO, FLORESCU, MICACCHIONI, BORRIERO ONDABLU SSD 02:56.9

Serie n° 2 di 4
1 GUGLIELMIN, DA RE, BOSCOLO, BONATO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:50.2
2 MORET, MARTINI, CARDINALI, CATACCHIO GS SWIMMING VICENZA 02:48.2
3 FORZA, MAZZER, SUSANA, MENEGALDO  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:46.0
4 VIEL, DE MIN, BRIANTI, SOMACAL  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:44.2
5 SAMOGIN, RANON, MONTAGNER, ZANGRANDO CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.9
6 COCIU, NASTASE, MORBIN, AFANASIEV  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:46.7
7 MARCHIANTE, INNOCENTE, SEMENZATO, BESAZZA NUOTO VENEZIA SSD 02:48.2
8 LISTA, TIBONI, TOSCA, BELLUZZO  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:50.7

Serie n° 1 di 4
1 GOLIN, SALZANO, GHIDINA, ORTOLAN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:42.9
2 DAMIAN, PELIN, MARCATO, PRENDIN  CENTRO NUOTO STRA 02:41.7
3 ISACCO, RISATO, FRANCESCON, MICHIELI RIVIERA NUOTO - DOLO 02:38.6
4 DE VINCENZI, BELESOLO, ZANAROTTO, CAPPELLI PADOVANUOTO 02:30.3
5 BANDIERA, MASIN, BERLESE, DELLA TOFFOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:37.1
6 GARBIN DE STEFANI, FRANCHELLUCCI, BORTOLUZZI, TESO SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:41.0
7 MINATTI, MARAN, DARIOL, RUGGIERO  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:42.1
8 ZANCAN, SCAPIN, ZULIAN, BEGHETTO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:43.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 09:58

Serie n° 5 di 5
3 CAZZOLA ELEONORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:56.3
4 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.7
5 SPADA AGATHA VIRGINIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:56.0
6 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:56.4

Serie n° 4 di 5
2 REBONATO AURORA 2016 PADOVANUOTO 00:55.2
3 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:54.9
4 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.4
5 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.6
6 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:54.9

Serie n° 3 di 5
1 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:51.6
2 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 00:51.0
3 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.4
4 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:50.2
5 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 00:50.2
6 ROMAN AURORA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:50.4
7 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 00:51.3
8 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 00:52.5

Serie n° 2 di 5
1 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.1
2 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.8
3 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:49.4
4 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.6
5 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:48.6
6 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:49.4
7 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
8 CHEPTENE DARIA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:50.2

Serie n° 1 di 5
1 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:47.6
2 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 00:47.2
3 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 00:47.1
4 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:45.2
5 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:46.9
6 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.1
7 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 00:47.3
8 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:47.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 10:09

Serie n° 4 di 4
2 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:46.0
3 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 06:42.2
4 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 06:33.1
5 GASTALDELLO MICHELE 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.3
6 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:45.0
7 CANAL GIACOMO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 06:55.7

Serie n° 3 di 4
1 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:28.7
2 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 06:18.9
3 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 06:15.1
4 RUBIN RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 06:13.2
5 TALATO ALAN 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 06:15.1
6 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:17.4
7 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 06:20.3

Serie n° 2 di 4
1 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 05:59.4
2 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:57.7
3 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 05:55.2
4 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 05:46.9
5 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:54.6
6 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 05:56.3
7 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 05:59.3
8 SCANDURRA GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 06:10.0

Serie n° 1 di 4
1 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 05:43.9
2 MICHIELI TOMMASO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:37.2
3 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 05:35.7
4 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 05:02.8
5 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:34.2
6 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:35.8
7 MODESTO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:37.3
8 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:46.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 10:46

Serie n° 3 di 3
1 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:43.2
2 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:40.0
3 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:38.0
4 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 03:37.4
5 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:37.9
6 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:39.5
7 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:41.2

Serie n° 2 di 3
1 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:26.8
2 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:09.4
3 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:00.8
4 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:58.8
5 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:59.9
6 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:01.3
7 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 03:18.6
8 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:37.3

Serie n° 1 di 3
1 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 02:55.7
2 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:53.4
3 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:46.9
4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 02:40.8
5 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 02:42.2
6 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 02:46.9
7 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:54.8
8 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:56.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
1 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:44.1
2 BASSAN ANDREA 2015 PADOVANUOTO 00:43.9
3 MAZZARANI ENRICO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:43.8
4 CASTIGLIA LORENZO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.4
5 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.4
6 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 00:43.8
7 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.9

Serie n° 3 di 4
1 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.9
2 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 00:41.0
3 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.1
4 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.8
5 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.8
6 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:40.8
7 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.3

Serie n° 2 di 4
1 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.5
2 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:38.5
3 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.4
4 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.3
5 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.4
6 DAVJ EDOARDO 2014 PADOVANUOTO 00:38.4
7 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSD 00:38.5
8 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.5

Serie n° 1 di 4
1 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 00:38.0
2 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.2
3 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.8
4 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.3
5 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.8
6 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:36.1
7 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.6
8 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 7
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 11:07

Serie n° 4 di 4
1 ORISICI ELISABETH 2016 PADOVANUOTO 02:05.6
2 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.5
3 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:55.0
4 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:54.6
5 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:55.0
6 CRESTANI LUCIA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:55.9
7 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 02:00.3

Serie n° 3 di 4
1 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:52.8
2 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.3
3 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 01:47.8
4 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:44.2
5 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:46.5
6 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:48.4
7 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 01:52.1

Serie n° 2 di 4
1 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 01:43.8
2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:35.2
3 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:34.2
4 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.9
5 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:34.0
6 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:34.5
7 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:39.7
8 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:43.9

Serie n° 1 di 4
1 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:30.5
2 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.0
3 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 01:29.7
4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 01:26.7
5 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:29.5
6 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:29.8
7 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.2
8 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 8
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 11:19

Serie n° 4 di 4
1 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 03:29.9
2 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:29.4
3 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 03:22.5
4 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:21.7
5 BALLIN FRANCESCO 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:22.3
6 PERUZZI EMANUELE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:23.2
7 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:29.7

Serie n° 3 di 4
1 TOCCI ELIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:21.2
2 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:18.0
3 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:13.4
4 GUGGIA RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:09.2
5 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:10.9
6 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:14.3
7 CANAL GIACOMO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:20.2

Serie n° 2 di 4
1 PASCALE FLAVIO 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:07.3
2 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:05.2
3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:04.0
4 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:03.4
5 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:03.8
6 MANTOVAN FILIPPO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:04.9
7 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 03:06.4
8 ISACCO DANIEL 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:07.4

Serie n° 1 di 4
1 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:01.4
2 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:57.2
3 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:56.2
4 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:49.0
5 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 02:52.9
6 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:56.2
7 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 02:59.7
8 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:02.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 9
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 11:40

Serie n° 4 di 4
1 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 02:06.0
2 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 02:04.3
3 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:03.5
4 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:01.1
5 DE PRA' GAIA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:02.5
6 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 02:04.1
7 SAMASSA COLETTE 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 02:05.9

Serie n° 3 di 4
1 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:58.9
2 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 01:57.1
3 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:54.0
4 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 01:48.3
5 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 01:52.5
6 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.1
7 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:57.8
8 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:00.8

Serie n° 2 di 4
1 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:47.9
2 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:47.7
3 TONIN ANGELICA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.4
4 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 01:46.9
5 GIROTTO SOFIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:47.3
6 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:47.4
7 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:47.8
8 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:48.0

Serie n° 1 di 4
1 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.6
2 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 01:44.1
3 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:41.1
4 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 01:36.7
5 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.8
6 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:42.2
7 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:44.9
8 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 01:46.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 10
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 11:52

Serie n° 6 di 6
2 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:58.7
3 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:57.2
4 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 03:54.9
5 DE MARCHI GIACOMO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:55.9
6 PERBELLINI GIOELE 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:58.4

Serie n° 5 di 6
2 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 03:54.5
3 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:53.1
4 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:51.8
5 BORTOLUZZO GIOELE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:52.0
6 TALATO ALAN 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:53.1

Serie n° 4 di 6
1 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:47.6
2 SEMENZATO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:45.5
3 SENSOLO ALESSANDRO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:40.3
4 LISTA FILIPPO 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 03:39.8
5 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:39.9
6 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:42.6
7 FASSINA PIETROALBERTO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:45.7
8 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:50.3

Serie n° 3 di 6
1 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:39.4
2 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 03:37.3
3 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:36.5
4 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 03:35.8
5 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:36.5
6 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:36.8
7 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:39.4
8 TREVISAN MARCELLO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:39.4

Serie n° 2 di 6
1 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:34.7
2 ALCHINI ALEX 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:34.5
3 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:33.2
4 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:32.8
5 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:33.1
6 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:34.3
7 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 03:34.7
8 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:34.9

Serie n° 1 di 6
1 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:31.0
2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:26.2
3 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:24.4
4 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 03:10.6
5 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:16.8
6 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 03:25.3
7 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:29.3
8 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:31.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 11
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 12:21

Serie n° 3 di 3
1 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:11.3
2 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:57.6
3 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:55.5
4 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.7
5 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 01:52.9
6 BELLUCO PETRA 2016 PADOVANUOTO 01:56.0
7 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:00.8

Serie n° 2 di 3
1 MASSOLIN CHLOE' 2016 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:41.8
2 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:38.7
3 ZANON SARA 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.0
4 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.6
5 CATINELLI CELESTE 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:33.7
6 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:38.3
7 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.8

Serie n° 1 di 3
1 BORSETTO BIANCA 2015 PADOVANUOTO 01:30.8
2 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:30.1
3 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:28.7
4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:23.9
5 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.1
6 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.5
7 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:30.8
8 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:33.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 12
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 12:30

Serie n° 3 di 3
2 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.2
3 ZANIOLO RICCARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:23.9
4 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.9
5 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:23.7
6 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:24.1

Serie n° 2 di 3
2 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 01:17.8
3 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:16.0
4 ZANE FRANCESCO 2014 RARI NANTES VENEZIA 01:15.8
5 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:16.0
6 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:17.8
7 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:20.4

Serie n° 1 di 3
1 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:15.6
2 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.2
3 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.3
4 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:09.6
5 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.1
6 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:13.4
7 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.2
8 PRENDIN GIACOMO 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:15.7
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 13
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 12:38

Serie n° 4 di 4
3 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:55.3
4 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:52.9
5 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:54.9
6 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:55.3

Serie n° 3 di 4
2 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:52.7
3 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:51.1
4 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:50.9
5 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:51.1
6 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:52.4

Serie n° 2 di 4
1 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:47.4
2 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:42.0
3 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 01:37.0
4 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:34.5
5 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.4
6 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.3
7 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:46.7
8 BORTOLETTO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:50.0

Serie n° 1 di 4
1 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.6
2 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.1
3 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.6
4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.4
5 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.3
6 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:30.0
7 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:32.0
8 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:33.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 14
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 12:38

Serie n° 4 di 4
2 COPIELLO VITTORIO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:28.2
3 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 03:26.8
4 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:25.0
5 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:25.3
6 NECULAESCU DONI CESARE 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:27.7
7 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:28.3

Serie n° 3 di 4
2 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:22.5
3 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:17.0
4 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:11.8
5 MICHIELI TOMMASO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:11.9
6 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:18.0
7 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:23.3

Serie n° 2 di 4
1 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:10.3
2 SAVIN ALESSANDRO GABRIELE 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:09.8
3 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:07.8
4 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 03:07.1
5 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:07.5
6 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 03:08.4
7 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 03:10.0
8 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:10.8

Serie n° 1 di 4
1 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:01.9
2 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.6
3 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.2
4 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:50.6
5 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 02:51.5
6 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:59.4
7 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 03:00.2
8 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:05.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 15
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 13:08

Serie n° 4 di 4
2 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.2
3 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:41.8
4 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.6
5 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.8
6 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:42.1

Serie n° 3 di 4
2 SERAFINI MORGANA 2016 PADOVANUOTO 00:41.2
3 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 00:40.7
4 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:40.3
5 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:40.7
6 PIEROBON MIA 2016 PADOVANUOTO 00:41.2

Serie n° 2 di 4
1 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 00:39.3
2 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:38.8
3 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.8
4 CASSOL ISABELLA 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.5
5 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.6
6 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 00:38.6
7 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:39.1
8 CORRADI VIOLA PILAR 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.7

Serie n° 1 di 4
1 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 00:36.0
2 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.6
3 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:34.7
4 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:33.7
5 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 00:34.6
6 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:35.6
7 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:35.8
8 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 16
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 13:16

Serie n° 4 di 4
2 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:44.7
3 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:44.6
4 SEMENZATO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:44.0
5 AIELLO EDOARDO 2015 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:44.0
6 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.6

Serie n° 3 di 4
2 MAZZARANI ENRICO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:43.3
3 TOCCI ELIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:42.4
4 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 00:41.2
5 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.8
6 SOGLIAN DANIEL 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:42.8
7 NOVENTA RICCARDO 2015 PADOVANUOTO 00:44.0

Serie n° 2 di 4
1 PERUZZI EMANUELE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:40.9
2 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.7
3 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 00:40.4
4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.2
5 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.2
6 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.5
7 GUGGIA RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:40.9
8 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.9

Serie n° 1 di 4
1 RUSI JACOPO 2014 RARI NANTES VENEZIA 00:39.7
2 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.6
3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.4
4 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 00:37.0
5 MANTOVAN FILIPPO 2014 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
6 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:39.5
7 ISACCO DANIEL 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:39.7
8 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:40.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 17
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 TOSCA, OLIVI, LISTA, BELLUZZO  TEAM SPORT ISOLA ASD 02:57.3
3 PASCALE, MIATTO, GIORDANO, ANZANELLO SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:57.3
4 FAVARETTO PESCE, LODDO, ARCHESSO, POPOVICI G.P. NUOTO MIRA 02:56.3
5 VISENTIN BONOMO, SGARBOSSA, SECCO, PEGORIN CENTRO NUOTO TEZZE 02:57.3
6 CROVADORE, MOLON, CARLUCCI, ARTUSO GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:57.3

Serie n° 3 di 4
2 BRUNIERA, BELLIATO, BARBAGALLO, FORMISANO ASD NATATORIUM TREVISO 02:44.7
3 MICACCHIONI, FLORESCU, FLORESCU, BORRIERO ONDABLU SSD 02:35.4
4 GUGLIELMIN, DA RE, BOSCOLO, BONATO  CENTRO NUOTO ROSA' SSD 02:33.3
5 SCANDURRA, MANTOVAN, DE MARCHI, MOGENTALE LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:33.8
6 MORBIN, MOGNO DE BONI, COCIU, AFANASIEV CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.1

Serie n° 2 di 4
1 BARBON, COPIELLO, DAL LAGO, CARRARO GABBIANO NUOTO SSD 02:30.1
2 INNOCENTE, UNTILA, BESAZZA, SEMENZATO NUOTO VENEZIA SSD 02:28.0
3 BRIANTI, SOMACAL, DE MIN, VIEL  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:25.1
4 MONTAGNER, SAMOGIN, ZANGRANDO, RANON CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.7
5 PRENDIN, DAMIAN, MINCHIO, MARCATO  CENTRO NUOTO STRA 02:24.0
6 BEGHETTO, ZANCAN, VISENTIN, ZULIAN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:26.2
7 FABRIS, DE MARCO, FACCHINETTI, MARROUN LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:29.0
8 ZANE, MARESCHI, IPEK, RUSI  RARI NANTES VENEZIA 02:32.4

Serie n° 1 di 4
1 FORZA, MENEGALDO, RICCI, SUSANA  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:23.0
2 MINATTI, RUGGIERO, DARIOL, VISNADI  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:22.1
3 VISENTIN, BERLESE, BANDIERA, DELLA TOFFOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.9
4 DE VINCENZI, PICCOLO, CAPPELLI, ZANAROTTO PADOVANUOTO 02:15.0
5 MODESTO, MICHIELI, RISATO, FRANCESCON RIVIERA NUOTO - DOLO 02:16.9
6 TESO, CAPIOTTO, SAVIN, GARBIN DE STEFANI SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:21.0
7 MORET, CARDINALI, PRADA-MORONI, CATACCHIO GS SWIMMING VICENZA 02:22.6
8 SALZANO, ORTOLAN, PAGOT, GHIDINA  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:23.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 18
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 15:13

Serie n° 3 di 3
1 FRANZINI, FABRIS, DONA', SENIGAGLIA  ACQUA18 SSD 03:20.0
2 SARTOR, SACCARO, BUFFA, D'INCA'  ONDABLU SSD 03:20.0
3 DI SEBASTIANO, ERMETI, BIASIOLO, TRONO CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
4 DAL TOE', CASAGRANDE, MENEGON, COLLET STELLA MARINA SSD - ARCAD 03:15.5
5 BAZZO, CULTRERA RAMIREZ, MONGELLI, MAZZON ASD NATATORIUM TREVISO 03:19.0
6 GOLZATO, AMMENDOLA, CAPO, GAGIU  GS SWIMMING VICENZA 03:20.0
7 GALDIOLO, PADURARU, SCOLARO, PASCARI GABBIANO NUOTO SSD 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 SIMONAGGIO, CASSOL, BORTOLETTO, FILIPPETTO SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:07.7
2 RICCIARDI, LORENZON, CARENNE, RAGAZZO CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.5
3 BORDIGNON, BUSATTA, SGARBOSSA, QUETRI CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:00.0
4 GIARETTA, TONIN, ZANON, ZANETTI  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:59.2
5 CAGLIARI, CHEPTENE, FERRARI, PINZAN  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:59.3
6 ZURLO, XAMIN, CARRARO, TREMOLADA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:04.7
7 BEDIN, DENISOV TUKTAROVA, GANDIN, SCALCO CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:06.1

Serie n° 1 di 3
1 BUSATO, VIANELLO, MAIOCCHI, FICOTTO  NUOTO VENEZIA SSD 02:58.2
2 MENEGAZZO, BUSATO, MALAMAN, BALAN G.P. NUOTO MIRA 02:54.4
3 MORANDIN, VALERIO, DOUAOUDA, MICHELET RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:53.3
4 DARTORA, GARBUIO, DA RIVA, SCANDIUZZI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.9
5 SCUDELLARO, BORSETTO, CRIVELLARI, FRISO PADOVANUOTO 02:50.9
6 DEGANI, PICCOLI, FACCIOLI, DEGANI  TEAM VERONA SSD 02:53.8
7 PADOVAN, MICHIELIN, OSTAN, PETTENO'  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:54.8
8 MERLER, ZAMPA, BUCCIOL, OLIVOTTO  NORD EST H2O SSD RL 02:58.5
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 19
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 15:24

Serie n° 4 di 4
1 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.4
2 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.1
3 FASSINA PIETROALBERTO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.3
4 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:49.0
5 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:49.1
6 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.9
7 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.3

Serie n° 3 di 4
1 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:48.4
2 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:48.0
3 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 00:46.7
4 INNOCENTE FILIPPO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:46.4
5 DESTRO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:46.5
6 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.8
7 BORTOLUZZO GIOELE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:48.3

Serie n° 2 di 4
1 DALLA LIBERA GREGORIO 2014 PADOVANUOTO 00:46.2
2 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:46.1
3 RISATO NICHOLAS 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:45.8
4 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:45.5
5 CARRARO NICOLO' 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:45.5
6 PIDUTTI ALDO DRAGOS 2014 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:45.9
7 PELIN VICTOR 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:46.2
8 LONGHIN DAVIDE 2014 PADOVANUOTO 00:46.3

Serie n° 1 di 4
1 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.8
2 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.7
3 BUXAJ ALESSANDRO 2014 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 00:43.9
4 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 00:38.7
5 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.1
6 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.9
7 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.8
8 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:45.1
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 20
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 OLIVIER AURORA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 07:00.3
2 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 06:48.1
3 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:20.4
4 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 06:11.2
5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:14.1
6 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 06:24.2
7 COSTA GIADA 2016 CENTRO NUOTO STRA 06:56.3

Serie n° 1 di 2
1 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 06:07.7
2 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 05:56.9
3 ZINATO VERONICA 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 05:42.2
4 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 05:30.4
5 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 05:36.7
6 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:55.7
7 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:01.7
8 CAPO CELESTE 2015 GS SWIMMING VICENZA 06:08.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 21
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 TALATO ALAN 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 03:03.8
3 PRADA-MORONI LORENZO 2015 GS SWIMMING VICENZA 02:55.0
4 GRIGOLO LEONIDA 2014 PADOVANUOTO 02:49.9
5 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:53.2
6 VISENTIN BONOMO GABRIEL 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:00.6
7 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:06.8

Serie n° 2 di 3
2 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.5
3 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:44.7
4 MODESTO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:43.7
5 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:43.7
6 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.1
7 TREVISAN TOMMASO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 02:49.3

Serie n° 1 di 3
1 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 02:41.4
2 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.6
3 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 02:29.9
4 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:26.8
5 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 02:28.6
6 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 02:34.6
7 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.9
8 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.5
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 22
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 15:56

Serie n° 3 di 3
2 CACCESE ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:49.8
3 BIZZOTTO SARA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:49.6
4 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.3
5 CHIARENTIN CLAUDIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:49.4
6 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:49.7
7 MENEGON MIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:49.8

Serie n° 2 di 3
2 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:42.0
3 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.5
4 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:41.1
5 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.2
6 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.9
7 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:43.1

Serie n° 1 di 3
1 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:40.3
2 FACCIOLI MATILDE 2015 TEAM VERONA SSD 00:39.2
3 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.4
4 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:37.8
5 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.1
6 MALAMAN LISA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:39.1
7 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
8 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 00:40.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 23
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 16:01

Serie n° 4 di 4
1 BASSAN ANDREA 2015 PADOVANUOTO 01:42.0
2 PERUZZI EMANUELE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.7
3 BORICEAN ALESSANDRO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:40.3
4 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.0
5 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.2
6 SCAPIN LORENZO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.6
7 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:41.2

Serie n° 3 di 4
1 TOCCI ELIA 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:39.2
2 TITTOTO TOMMASO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.7
3 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:32.4
4 CAPPELLARI TOMMASO 2015 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:30.3
5 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.4
6 PAVERI FILIPPO 2015 TEAM VERONA SSD 01:33.7
7 FOLICALDI ALEX ERMES 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:38.0

Serie n° 2 di 4
1 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.1
2 RAILEAN STANISLAV 2014 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.5
3 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:29.3
4 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.9
5 ISACCO DANIEL 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:28.6
6 MOLON FILIPPO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:29.4
7 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.6
8 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.2

Serie n° 1 di 4
1 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:27.0
2 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:25.9
3 GUGLIELMIN EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:24.2
4 BEGHETTO GIUSEPPE 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.5
5 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 01:22.8
6 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.7
7 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:26.8
8 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.5
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 24
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 16:10

Serie n° 4 di 4
2 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:50.0
3 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:43.8
4 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 03:42.4
5 SCALCO TERESA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:43.2
6 SARTOR ANNA MARIA AYA 2016 ONDABLU SSD 03:44.5
7 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:50.4

Serie n° 3 di 4
2 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:39.6
3 GOLZATO AURORA 2016 GS SWIMMING VICENZA 03:35.9
4 FEDRIGOLI ANNA 2016 TEAM VERONA SSD 03:32.3
5 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 03:34.1
6 PIEROBON MIA 2016 PADOVANUOTO 03:38.7
7 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:40.2

Serie n° 2 di 4
1 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:25.5
2 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 03:21.3
3 BOFFO VALERIA 2015 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:15.6
4 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:13.8
5 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:14.1
6 SENIGAGLIA GIULIA 2015 ACQUA18 SSD 03:15.8
7 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 03:23.6
8 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 03:28.5

Serie n° 1 di 4
1 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:11.1
2 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:06.0
3 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 03:05.9
4 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:00.7
5 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 03:04.5
6 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:06.0
7 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 03:09.7
8 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:11.8
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 25
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 16:27

Serie n° 4 di 4
1 BORTOLUZZO GIOELE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:52.6
2 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 01:52.0
3 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:51.8
4 FASSINA PIETROALBERTO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.3
5 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.7
6 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 01:51.9
7 MOGNO DE BONI SEBASTIANO 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:52.4
8 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:53.0

Serie n° 3 di 4
1 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:48.6
2 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:44.9
3 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:43.2
4 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.7
5 MARESCHI LEONARDO 2015 RARI NANTES VENEZIA 01:42.9
6 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:44.5
7 BONATO GIACOMO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:47.2
8 LIVIERO ERIC 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:49.5

Serie n° 2 di 4
1 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 01:42.4
2 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 01:40.9
3 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.4
4 RISATO NICHOLAS 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:39.7
5 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.8
6 DA RE LORENZO 2014 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:40.6
7 CARLUCCI VITTORIO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:41.4
8 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:42.5

Serie n° 1 di 4
1 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:39.1
2 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:38.5
3 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:36.3
4 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:27.0
5 BELESOLO PAOLO 2014 PADOVANUOTO 01:32.0
6 CROVADORE MATTEO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:38.4
7 FRANCHELLUCCI LIAM NORMAN 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:38.7
8 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 26
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 16:38

Serie n° 4 di 4
1 SPADA AGATHA VIRGINIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 04:21.3
2 TAGNIN STELLA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:12.7
3 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:06.6
4 CARMINATO MADDALENA 2016 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:04.6
5 TESSAROTTO MATILDE 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 04:04.9
6 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 04:10.6
7 ZAMBELLI LUDOVICA 2016 TEAM SPORT ISOLA ASD 04:17.2
8 MASTALLI FLAVIA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:22.7

Serie n° 3 di 4
1 FRIGO GIOIA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 04:00.9
2 ESATTI GIORGIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 03:54.0
3 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:53.5
4 SGARBOSSA CAROLA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:53.3
5 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 03:53.4
6 WHIGHAM MAIA 2015 NUOTATORI PADOVANI 03:53.5
7 ROMAN AURORA 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 04:00.0
8 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 04:02.1

Serie n° 2 di 4
1 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:52.6
2 PICCOLI ARIANNA 2016 TEAM VERONA SSD 03:51.3
3 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:49.7
4 VAROTTO EMMA 2015 PADOVANUOTO 03:48.4
5 ERMETI MIRIAM 2015 CENTRO NUOTO STRA 03:48.5
6 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:50.5
7 CHECCHIN EMMA 2015 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:52.4
8 BUSATO ELENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 03:52.9

Serie n° 1 di 4
1 LONGARON MARGOT 2015 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 03:45.2
2 POLLI GIADA 2015 ONDABLU SSD 03:39.4
3 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:37.6
4 CRIVELLARI SOFIA LUCE 2015 PADOVANUOTO 03:25.6
5 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:25.8
6 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:38.3
7 AMMENDOLA ELISA 2015 GS SWIMMING VICENZA 03:43.5
8 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 03:47.3
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 27
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 16:57

Serie n° 4 di 4
1 DEI ROSSI GIOSUE' 2015 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:50.2
2 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:48.6
3 FIORAVANZO RICCARDO 2015 GS SWIMMING VICENZA 01:45.5
4 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.1
5 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:44.2
6 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.7
7 VISENTIN VITTORIO 2015 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.1
8 CASTIGLIA LORENZO 2015 GABBIANO NUOTO SSD 01:51.2

Serie n° 3 di 4
1 DE MARCO LAERTE 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:39.8
2 NECULAESCU DONI CESARE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:36.6
3 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:34.2
4 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:32.4
5 VETTORE RICCARDO 2014 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:33.3
6 VISENTIN BONOMO GABRIEL 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.9
7 CASSOLATO ALESSANDRO 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:39.3
8 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 01:39.8

Serie n° 2 di 4
1 MICHIELI TOMMASO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:32.0
2 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.0
3 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.8
4 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:26.9
5 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:27.8
6 CARDINALI FRANCESCO MARIA 2014 GS SWIMMING VICENZA 01:30.0
7 STECCA FILIPPO 2014 ACQUA18 SSD 01:30.0
8 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.1

Serie n° 1 di 4
1 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.7
2 DE VINCENZI LUCA 2014 PADOVANUOTO 01:21.9
3 ZULIAN PIETRO 2014 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
4 TOSCA CESARE 2014 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.6
5 MARCATO GIOVANNI 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:19.1
6 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.5
7 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:22.8
8 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.9
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 28
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 17:06

Serie n° 3 di 3
1 MARINI AZZURRA 2016 PADOVANUOTO 01:36.9
2 COLLET GIOIA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:35.7
3 BELLONI MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:34.3
4 MOGNO BENEDETTA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:33.0
5 PIEROBON MIA 2016 PADOVANUOTO 01:34.1
6 GIARETTA SOFIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.4
7 SCUSSEL VERONICA 2016 ATTIVAMENTE AGORDINO SSD 01:36.2

Serie n° 2 di 3
1 CASARI CATERINA 2016 PADOVANUOTO 01:31.7
2 FRISO GIULIA 2016 PADOVANUOTO 01:31.3
3 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 01:24.8
4 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
5 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:22.3
6 CORRADI VIOLA PILAR 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:29.5
7 BARISON GIULIA 2016 G.P. NUOTO MIRA 01:31.7
8 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.7

Serie n° 1 di 3
1 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.9
2 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 01:18.3
3 BALAN GAIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:16.3
4 LIZZA VIOLA 2015 RANAZZURRA LIDO SSD ARL 01:14.6
5 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 CENTRO NUOTO STRA 01:15.7
6 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.5
7 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 01:18.6
8 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:20.0
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 29
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 17:12

Serie n° 2 di 2
1 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:39.1
2 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 01:38.6
3 BELLUZZO GIOELE 2015 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:37.0
4 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.3
5 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:35.6
6 MITRI GIOVANNI 2015 NUOTATORI PADOVANI 01:38.1
7 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:38.6
8 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:39.6

Serie n° 1 di 2
1 MODESTO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:32.5
2 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.3
3 CAPPELLI MATTEO 2014 PADOVANUOTO 01:26.6
4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.9
5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.5
6 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.2
7 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.8
8 SEMENZATO FRANCESCO 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:33.2
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 30
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 17:18

Serie n° 3 di 3
1 FAVA CATERINA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:53.4
2 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 03:46.2
3 BECCARO AGATA 2016 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:40.9
4 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 03:38.1
5 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:40.6
6 VETTORE VIRGINIA OTTAVIA 2016 CENTRO NUOTO STRA 03:43.9
7 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 03:52.6
8 DENISOV TUKTAROVA VARVARA 2016 CITTA' SPORT VICENZA SSD 04:09.8

Serie n° 2 di 3
1 VOLPI CAROLINA 2016 G.P. NUOTO MIRA 03:36.1
2 DEGANI ANGELICA SOFIA 2016 TEAM VERONA SSD 03:19.8
3 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 03:19.2
4 CATINELLI CELESTE 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 03:17.5
5 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:18.3
6 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:19.2
7 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:26.8
8 FERRARI GINEVRA 2016 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:37.0

Serie n° 1 di 3
1 MORANDIN ALBA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:16.7
2 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:15.6
3 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 03:12.4
4 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 03:06.3
5 DEGANI NOEMI VITTORIA 2015 TEAM VERONA SSD 03:10.8
6 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:13.2
7 BUSATTA ALLEGRA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 03:16.4
8 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:17.4
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 31
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/02/2025 ore 17:34

Serie n° 3 di 3
2 GUGGIA RICCARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:36.8
3 MINCHIO EDOARDO 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:35.4
4 SEGATTINI LUIGI 2015 TEAM VERONA SSD 00:34.7
5 CAPIOTTO JACOPO 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.4
6 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.6

Serie n° 2 di 3
2 TESO LUCA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.0
3 PICCOLO GIOELE 2014 PADOVANUOTO 00:33.8
4 VIEL JACOPO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:33.8
5 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.8
6 MORET JACOPO 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:33.9
7 MOGENTALE PIETRO 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.5

Serie n° 1 di 3
1 ARTUSO LORENZO 2014 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:33.6
2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.2
3 CATACCHIO LUCA 2014 GS SWIMMING VICENZA 00:32.5
4 FRANCESCON CARLO MARIA 2014 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.1
5 ZANAROTTO FEDERICO 2014 PADOVANUOTO 00:31.9
6 TURATO NICHOLAS AARON 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.9
7 RISATO NICHOLAS 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.5
8 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.6
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Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 32
26/02/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 23/02/2025 ore 17:38

Serie n° 4 di 4
3 ZORZAN MAIRA 2016 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 00:48.5
4 PICI GIADA 2016 NUOTATORI PADOVANI 00:48.3
5 BELLONI MADDALENA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:48.4
6 ZONCATO SOPHIE 2016 GS SWIMMING VICENZA 00:48.7

Serie n° 3 di 4
2 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:48.1
3 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.3
4 CORRADI VIOLA PILAR 2016 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.8
5 DI SEBASTIANO ANNA 2016 CENTRO NUOTO STRA 00:44.7
6 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.3

Serie n° 2 di 4
1 TRONO GIULIA 2015 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5
2 GIARETTA SOFIA 2016 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0
3 CASAPINTA LETIZIA 2016 ACQUA18 SSD 00:42.8
4 ESATTI GIORGIA 2015 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.5
5 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.6
6 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:43.0
7 BORDIGNON CARLOTTA 2015 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:43.1
8 BERTI ALICE 2015 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:43.5

Serie n° 1 di 4
1 SCOLARO ADELE 2015 GABBIANO NUOTO SSD 00:41.9
2 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.7
3 FRANZINI MATILDE 2015 ACQUA18 SSD 00:40.7
4 DAL TOE' HERMIONE 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:39.6
5 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.6
6 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:40.7
7 SCUDELLARO VALENTINA 2015 PADOVANUOTO 00:41.8
8 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.0
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